



L.dz. /575/ X/ 2025

Gdańsk, dnia 22.03.2025r.

Szanowni Państwo
Przewodnicząca/Przewodniczący
Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych

W imieniu Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Gdańsku, zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego dla naszego Członka Samorządu Zawodowego Pani Karoliny Tomaszewskiej, urodzonej 05.04.1974 r. która pracowała jako pielęgniarka do czasu zaistnienia problemu zdrowotnego. 17 grudnia 2020 r. wystąpił u naszej Koleżanki krwotok podpajęczynówkowy z pękniętego tętniaka lewej tętnicy środkowej mózgu. Miała wykonany zabieg kraniektomii z powodu obrzęku mózgu. Pani Karolina ma niedowład połowiczny prawostronny, afazja motoryczna, anartria, nadcisnienie samoistne pierwotne. Przeszła szereg zabiegów terapeutycznych takich jak: pozycjonowanie pacjentki, ćwiczenia samoobsługi, nauka czynności lokomocji, terapia zajęciowa, terapia psychologiczna, terapia logopedyczna i zajęcia rehabilitacyjne. W roku 2021 otrzymała orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym. Kolejne orzeczenie o niepełnosprawności, również w stopniu znacznym, wydane zostało w roku 2023 i ma charakter trwały. Nasza Koleżanka nadal wymaga stałej opieki, gdyż jest niesamodzielna, jak i wieloaspektowej rehabilitacji w trybie ciągłym, aby zachować wypracowane sprawności. Obecnie Pani Karolina Tomaszewska przebywa na rencie. Nasza Koleżanka mieszka z mężem i z 15 letnim synem, który uczęszcza do Liceum Ogólnokształcącego. Mąż jest osobą pracującą, z czego wynika potrzeba zapewnienia opieki dla żony.

Rehabilitacja przyznawana z Narodowego Funduszu Zdrowia jest niewystarczająca. Aby utrzymać sprawność, która została wypracowana przez lata u naszej Koleżanki, rodzina zainwestowała wszelkie posiadane środki finansowe i nie jest w stanie zapewnić dalszej terapii/rehabilitacji prywatnie.

Pani Karolina Tomaszewska wykorzystwała wszelkie możliwe środki pomocy socjalnej z Samorządu Zawodowego Pielęgniarek i Położnych w Gdańsku.

W związku z zaistniałą sytuacją zwracamy się z prośbą do wszystkich Przewodniczących ORPiP w Polsce o wsparcie finansowe dla naszej Koleżanki, Pielęgniarki, która całe życie zawodowe pomagała innym, obecnie sama potrzebuje naszego wsparcia, o które prosimy.

Oświadczamy, że jesteśmy w posiadaniu pełnej dokumentacji medycznej oraz aktu notarialnego udzielenia pełnomocnictwa mężowi panu Jarosławowi Tomaszewskiemu.

W przypadku pozytywnej decyzji wpłaty prosimy kierować bezpośrednio na **konto bankowe numer: 98114020170000460203788577**

Adres: Karolina Tomaszewska ul. Jabłoniowa 22/ 49, 80-175 Gdańsk.

Z wyrazami szacunku,

Przewodnicząca Okręgowej Rady
Pielęgniarek i Położnych w Gdańsku

dr n.med.; mgr piel. Katarzyna Kretowicz

